stimēta mea sibi: z sup vestem meā miserūt sortē. Et milites qdē hoc fecerūt. Stabat autē iuxta crucē iesu mater ei⁹ z soror matris ei⁹ maria cleophe z maria magdalene. Cum vi disset ergo iesus matrē: et discipulū stātē: quē diligebat dicit matri sue. **M**ulier: ecce filius tuus. **Q** Deinde dicit discipulo. **E**cce mater tua. **Q** Et ex illa hora accepit eaz discipulus in suā. Postea sciēs iesus: qz ita oīa cōsumata sūt: vt cōsumaret scriptura dicit. **S**itio. **Q** Uas ergo positū erat aceto plenū. Illi autē spōgiā plenā aceto hisopo circūponētes obtulerūt ori ei⁹. Cū ergo accepisset iesus acetū dixit. **C**ōsumatū est. **Q** Et inclinato capite tradidit spūm. **I**udei ergo quoniā parasceue erat: vt nō remaneret i crucē corpora sabbato: erat enim magnus dies ille sabbati: rogauerūt pilatū: vt frāgeretur eoz crura: z tollerēt. **V**enerūt ergo milites: z primi qdē frēgerūt crura: z alteri⁹ q̄ crucifixus est cū eo. **A**d iesū autē cū venisset: vt viderūt eū iā mortuū nō frēgerūt ei⁹ crura: sed vnus militū lancea latus ei⁹ aperuit: z continuo exiuit sanguis z aqua. Et qui vidit testi

moniū perhibuit: et verus est
testimonium eius. Et ille scit
quod vera dicit: ut et vos creda-
tis. Facta sunt enim hec: ut scri-
ptura impleret: Os non comi-
nuetis ex eo. Et iterum alia scri-
ptura dicit: Videbunt in quez
transfixerunt. **Hic legit in tono**

Post hec autem euangelij.
rogavit pilatus ioseph
ab arimathia: eo quod esset disci-
pulus iesu: occultus autem propter
metum iudeorum: ut tolleret cor-
pus iesu. Et permisit pilatus. Cle-
nit ergo et tulit corpus iesu. Cle-
nit autem et nichodemus: qui ve-
nerat ad iesum nocte primam: se-
rens mixturam myrrhe et aloes
quasi libras centum. Accepe-
runt ergo corpus iesu: et liga-
uerunt eum lintheis cum aroma-
tibus: sicut mos est iudeis sepe-
lire. Erat autem in loco ubi cru-
cifixus est hortus: et in horto mo-
numētum nouum: in quo nondum
quies posita fuerat. Ibi ergo pro-
pter parasceue iudeorum: quia iu-
sta erat monumētum: posuerunt
iesum. **Deinde sacerdos dicit
subscriptas solennes orationes:
incipiens absolute. Oratio.**

Oremus dilectissimi no-

bis pro ecclesia sancta dei: ut

eam deus et dominus noster

pacificare. adunare et custo-

dire dignes toto orbe terrarum

subiciens ei principatus et po-

testates: detque nobis quietam

et tranquillam vitam de gentibus

glorificare deū patrē omīpo-

tentē. **O**remus **Diaconus**

flectamus genua. Leuate.

Omnipotēs sē

piterne deus qui gloriā tuā

omnibus in christo gētibus